tem quoque nie licet indignum cum illis, qui paci et unioni vide-

bantur oportuna ex parte tune sanetissimi domini mei gaudentes

in Domino reeeperunt super omnem condeeencie mee modum ne-

que oblatam respuere paeem ... Ex istis igitur eomperire valet

prudeneia vestra omnem, que apud nos, difficultatem et maxime
eam, pi'opter quam tot patres, tot reges et prineipes non posse

admitti.'') Dixeratis libellum invenisse repudii, cessit d. Gregorius").

Cum igitur ex parte ipsius condictio illa impleta sit, nulla vobis ad

eedendum superest racionabilis more causa, quia vovistis et iurastis

una cum reverendissimis dominis tune collegiis vestris, sicut per

a) So Hs. h) So irörflich.
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publicum documentum patet. Adiecistis'*) clausulas quasdam in

responsione, quam domino tunc Gregorio XII., scilicet de con-

vencione utriusque personaliter una cum collegiis vestris etc.'') Has

quidem clausulas vos pro celeriori pociorique pacis et unionis exe-

cucione addidisse arbitrandum est. Nam si adinvente fuissent in

impedimentum, difficultatem et protellacionem, cum verba bidle

vestre predicte simt: ,Tibi presencium tenore significamus et offe-

rimus, quod, ut tam peroptatum unionis negocium celerius et

securius valeat execucioni mandari, parati sumus una cum collegio

etc.', quid aliud dici posset, nisi vos sub verbis bonis non formi-

dasse Omnipotentem offendere et non erubuisse universos Christi-

colas fallere, et posse nichilominus de periurio convinci, quoniam

iurastis, quod ad unionem ecciesie et finem imponendum scismati

in ecclesia tunc vigenti, quantum in vobis foret, absque fraude

et dolo et machinacione quibuscumque laboraretis fldeliter et

diligenter, quantum ad vos pertinebat seu eciam pertineret in fu-

turum . . . Si ergo addite sunt condiciones vel clausule in re-

sponsione predicta et in aliis quibusdam vestris disposicionibus

illas confirmantibus et videatur aperte, quod circa illas insistere

unionis dilacio foret et excusacionis pocius quam utilitatis, opor-

tunitatis celerisque execucionis, ab illis non solum ex honestate,

verum ex debito resilire tenemini. Poterat enim tunc convencio

personalis utrique vestrorum collegio prodesse propter penarum
remissionem, restauracionem, dispensacionem, habilitacionem et

auctorizacionem, acceptacionem et collegiorum ceterorumque mem-
brorum unicionem. Facta sunt hec omnia per Dei graciam ex

parte d. Gregorii et obediencie, que fuit domini olim nuncupati